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MockoBcKas 0651acTb, INeKTpocTanb,

lObunenHas ynuua, 1

9950 0002

MockoBckast o6nacTb, dnekTpocTtans, KObunenHas ynmua, 1

Ynuua

LLlocce

KsapTupa

Konn4ecTtBo KOMHAT
BbicoTa NOTONKOB
Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun
Paszpen
Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

yanua KObuneiiHas

[opbKOBCKOE

2.7 M

10 m*

72.2 W

2/7

MNponam

KBapTupsbl

6anKoH

e

https://move.ru/objects/9274912174

CoOCTBEeHHUK

79161536615

&=
]
9
3B
] 1B
1A
) g T
e
o
w -
] .
1 E %é_ Hz
o
Bapocnan

@ Axgexc flaexc KapTsl


http://move.ru/electrostal/ulica_yubileynaya/
http://move.ru/gorkovskoe_shosse/
http://move.ru/kvartiry/

pa3fesbHbIN

Bua n3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
AN3aNHEPCKNN
[NoKynka B MNOTeKy
na

BO3MOXXHa MMoTeKa, NPT, NapKoBKa

OnucaHue

Mpamas npofaa oT CO6CTBEHHMKA. HUKTO He
nponucaH. PEMOHT BbINOJIHEH MO AW3alH-
NPOEKTY C 3aMEHON BCEX UH)XEHEPHBbIX
KOMMYHMKaLWUN. YCTaHOBNEH
KOHAMUMOHep,BogoHarpeeaTens 1000, Ténnble
nonbl,0kHa Rehau,oToencHasa rapaepobHas
KoMHaTa. MNpogaétcs ¢ mebenbio N TEXHUKON.
Pa3BunTas MHGpPaCTpyKTypa,pasom
NONMKANHWKA,AET.Ccag,bubnmoTeka.
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